Verbo condidi caelum et terram : quippe eram cum Patre, verboque, hocce universum porto, ut qui Verbum, Sapientiaque, et Virtus sim ^ε, simul ac pari cum Patre potestate agens.

Quis tempora posuit? Quis conservat saecula? Quis universum definit, commovetque, praeter eum, qui est aeternum cum Patre, tanquam radius in luce?

O immensam tuam, o Jesu, clementiam! Jam quippe olim consummationis declarasti tempus, hora occultata; ejus nihilominus perspicua edideris exempla.

Scis omnia; nosti omnia, o Jesu! ut in quo divinitate paterna dignitas existat; ac qui totum insitum in te feras coaeternum Patri Spiritum sanctum.

Here Domine, Creator saeculorum; fac, quaeso, ut et ipsi sacram illam tunc vocem audire mereamur, vocantem electos in regnum caelorum ^h.

Gloria.

Aeterna increata Trinitas, individua Unitas, tria existens, unumque : Pater, Filius, Spiritusque, Deus unus; a luteis linguis, ceu ab igneis suscipe canticum.

In Deipar.

Dei tabernaculum sanctum facta es, o Virgo; in te enim caelorum Rex corpore hospitatus, speciosus processit; totum in se hominem, divina quadam reformans ratione.

Cath., seu sessio. ton. 2. Misericordiae.

Misericordia motus, Christe, ultro ad passionem processisti, o benefice, quo nos a passionibus vitiiisque ac inferni damnatione redimeres. Quam obrem tuas canticis passionibus laudamus, omnesque eam glorificamus, o Salvator, qua te nobis summe inclinasti, dignationem.

Ode 8. Hirmus.

Angeli, caelique, cum qui sedet in throno gloriae, ac velut Deus, incessanter glorificatur, benedicite, laudate, et superexaltate per omnia saecula.

Plane, o anima, audisti, ut Christus divinis di-

ε Hebr. 1, 3. h Matth. xlv, 34. i Psal. xviii, 6.

scipulis suis, futuram consummationem praedixerit : quae porro tuum finem cognoveris, parata deinceps esto : tempus exitus venit,

Scis, anima infructuosa, exemplum servi nequam i? time, ac ne donum neglexeris quod accepisti, non ut occultares in terra, sed ut negotiaeris.

Læta sit et clara lampas ^b; exundet quoque exuberetque ejus oleum, quemadmodum id temporis misericordia in virginibus, ut inveneris, o anima, apertum illa hora thalamum.

Cum Praeceptor Sabbato et hieme fugam dicit ¹, tempestatem, quae avi hujus hebdomade est, innuit; qua suis, hiemis instar, superventurus sit.

Audisti, anima, fore tunc terribilem tui Domini adventum ^m, instar fulguris cito transeuntis : pone de cætero operam, ut parata sis.

Cum tunc Judex in millibus, et millium millibus exercituum angelorum et virtutum venerit ⁿ : qualis, o anima, futurus est timor? qualis; heu me! tremor? astantibus nudis omnibus.